
2020年 5 月 27 日 

お客様各位 

 

緊急事態宣言解除に伴う営業体制のご案内 

 

いつも Q Stay and lounge 上野をご利用いただきありがとうございます。 

 

５月 25 日新型コロナウイルスの感染拡大に伴う「緊急事態宣言」が解除されましたので、

営業時間を延長いたします。引き続き、お客様の健康と安全確保を最優先に考え、新型

コロナウイルスの感染防止の対策を徹底してまいります。 

 

また、営業体制が変更となった場合のお客様への告知は、当施設ホームページ及び施設

内掲示にて行います。 

 

お客様のご理解ご協力のほど、お願い申し上げます。 

 

記 

 

１． 実施期間 

2020年 6 月 1日（月）から当面の間 

 

２． 当該期間の営業体制 

月～金曜日 営業時間 08：00～21：00 

        なお、21：30～翌 07：30 までの間は、当施設は無人となりますので、

宿泊者につきましては、お伝えする緊急連絡電話へご連絡ください。 

土・日曜日 営業時間 08：00～19：00 

        週末につきましては、カフェのテイクアウト及びデリバリーサービス

のみの営業とさせていただきます。 

        なお、19：30～翌 07：30 までの間は、当施設は無人となりますので、

宿泊者につきましては、お伝えする緊急連絡電話へご連絡ください。 

 

３． 当施設の安全安心の取り組み 

① アルコール消毒液の設置 

② 館内消毒・換気・広めの席配置 

③ スタッフの検温・マスクの着用 等 

以上 

Q Stay and lounge 上野 公式ホームページ

https://www.q-stay.jp/ 

 

https://www.q-stay.jp/

